Mysticè vero, Prophetæ prædecessores sui, di-
 pectori, ratione superiori, deferebant ei panem doloris & penitentiae, & carnes humiliatis veræ. Manū id est, quando ipse ex tecō datione leavita-
Elae. tis gustatæ letabatur. Similiter & vesperi, dum scilicet ab alienia illius suavitatis gustata tristabatur. *

** Contra impa- litatem eamdem fusi.* Quippe ne ineffabili jucunditate sibi fabrita ex ipso ex tristitia dissolvetur, Corvi deferebant ei panem, de quo scriptum est, *Cibibus nos pane lachrymarum*. Nam sicuti Prophetæ eorum exemplis sibi in divinis scripturis relictis, reducebant ei ad memoriā nigritudinem suorum peccatorum; ex quorum consideratione satiabatur ipse lachrymarum dolore: proprie quod humiliet reputabat se indignum bibere illam ineffabilem suavitatem, quam non ex suis meritis, sed ex Dei gratia confidabat se prius gustasse. Similiter ne in laetitia ex tecō datione suavitatis gustata ipse per inanem gloriam extolleretur, corvi deferebant ei carnes: quia sancti Prophetæ eorum exemplis ad memoriā ei reducebant sue carnis fragilitatem, & corruptionem, que auferabant ab eo illas delicias tam suaves. Cujus fragilitatis pastus agnitione humili manebat, in se certens, quod *omnis caro for- num, & omnis gloria eius tanquam flos seni*. Tam igitur ex fragilis carnis consideratione, quam ex peccatorum suorum recordatione, fuerunt ei lachrymae sive panes die nocte: dum corvi, id est, Prophetæ, dicebant ei quotidiē, ubi est DEUS tuus? Hac verò dilectionibus Prophetæ, recordatus scilicet, quod ex peccatorum nigridine, & ex propria carnis fragilitate movebatur ipse ab illa arcana DEI participatione, effundebat in se animam suam: quia per devotam orationem, & humilem peccatorum confessionem, copiosos lamenti gemitus ad DEUM proferebat.

Psal. 41. Sequitur: Et bibebat de torrente, id est, de aqua torrentis, abfrabens à vino carnem suam: ut animum
Ibidem.

Eccles. 2. Scimus quidem in divinis scripturis non solum istos appellari prophetas, qui futura prævident & Propheta pronunciant; sed etiam illos, qui ad hoc officium re duplum instituti, ut cum instrumentis musicis devorū cetera Deum laudent, & ei psallant. Quid enim aliud est cipitur in quod in libro Paralipomenon sic legitur? *Perr̄ Scipi- cantes sis.*

* Ex quo scriptum est: *Torrens redundans fons sapientie*, gen. no. Sic tu sum in spiritu raptus transibas ELIAS in loc. indecum tabernaculi admirabilis usque ad dominum DEI: A Sapiencia, cuius ubertate inebriabatur ipse, & torrente voluntate eius potabatur. Hoc itaque prædicto modo liquido prophetalem vitam monasticam ducebat curum ELIAS in eremo.